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İşbu Uygunluk Görüşünün konusu. Türkiye Sigorta ve Reasürans Şirketleri bünyesinde faaliyette bulunan ve kuruluş amacı zorunlu sigortaların sağladığı teminatlara
ilişkin olarakı sigortalının belirlenememesi. rizikonun meydana geldiği tarihte geçerli sigortanın bulunmaması  veya çalınmış veya gasp edilmiş araçlarla kazaya sebebiyet
verilmesi durumlarında. kazalarda zarar gören kişilerin. sigorta güvencesinden yoksun kalmaları nedeniyle uğrayacakları bedeni zararların giderilmesi olan Güvence

Hesabının iş akışı ve  fon yönetim süreçleri ile bunlara ilişkin dokümantasyonun Katılım Finans İlke  ve Esaslarına uygunluğunun tespitidir.

Güvence Hesabı'nın ibraz etmiş olduğu Katılım Sigortacılığı Kapsamında Gerçekleştirilen Faaliyetler Prosedürü çerçevesinde Kuruluşun Katılım Sigortacılığı ile ilgili işlem
adımları şu şekildedir:

Güvence Hesabına fon kaynağı hem konvansiyonel hem de katılım esaslı sigorta şirketlerinin ödedikleri prim kesintilerinden oluşmaktadır. Güvence Hesabı katılım

esaslı sigorta şirketlerinden elde edilen gelirler ile katlanılan giderlerin takibi için konvansiyonel fonlardan tamamen ayrı bir katılım havuzu oluşturur.
Katılım esaslı sigorta şirketlerden elde edilen fonların saklanması ve değerlendirilmesi ve yükümlülüklerin karşılanması için kamu katılım bankalarında açılan hesaplar
kullanılır.

Güvence Hesabı. katılım havuzunun diğer fonlardan ayrı takip edilmesi. işlemlerin kontrol ve raporlamasının ayrıca yapılabilmesinin sağlanması için muhasebe
sisteminde gerekli hesap tanımlamalarını  yapar ve katılım havuzu işlemlerine ilişkin hareketler tanımlanan muhasebe hesaplarında izlenir.
Ödeme yükümlülüğü yerine getirilirken katılım havuzunda yeterli fon bulunmaması durumunda eksik olan miktar konvansiyonel havuzdan katılım havuzuna hibe
olarak aktarılır.

Katılım havuzundaki fonlar Danışma Komitesinin Katılım Finans ilke ve esaslarına uygunluk onayı verdiği finansal  ürünlerde yatırıma dönüştürülür.
Tazminat ödemeleri dışında kalan gider kalemlerinin katılım havuzuna borç kaydedilebilmesi için Danışma Komitesi görüşü alınır.

Güvence Hesabı. Danışma Komitesi faaliyetlerinin etkin bir şekilde yerine getirilmesini sağlamak. katılım esasları çerçevesinde yürütülen faaliyetleri izlemek. iç

kontrol noktaları oluşturmak. risk değerlendirmesi yapmak. denetim. talep ve şikayet sonucu oluşan tespitleri değerlendirmek ve Danışma Komitesi ve ilgili
birimlerle paylaşmak üzere katılım uyum görevlisi atar.

Güvence Hesabı'nın yukarıda ifade edilen iş akışı çerçevesinde Katılım Sigorta Şirketlerinden fon elde etmesi. söz konusu fonu yatırıma dönüştürmesi ve bu fon
havuzundan tazminat ödemesi  yapması Katılım Finans ilke  ve esaslarınca uygundur.
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